
Cognome Nome Tel. Mail Pec
Tipologia 

Professionisti :      
Ambito di intervento: Anziani     Disabilità         

Salute Mentale Dipendenza

Baldesi Riberto Massimiliano 338/8213846 info@avvocatobaldesi.it massimiliano.baldesiriberto@firenze.pecavvocati.it Avvocato
Baroni Sara 339/6941288 sara.s.baroni@gmail.com avvsarabaroni@cnfpec.it Avvocato Anziani  Disabilità 
Baronti Lorenzo 333/3137857 avvlorenzobaronti@gmail.com lorenzo.baronti@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza
Beddia Giusy 349/0593628 giusy.beddia01@gmail.com Psicologa Disabilità    Salute Mentale

Bramonte Giuliana 320/0311504 giuliana.bramonte@pecavvocatopistoia.it Avvocato Anziani
Breschi Emiliano 348/9223986 emilianobreschi@gmail.com emiliano.breschi@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza
Cavalieri Federico 329/3717071 fed.cavalieri@gmail.com federico.cavalieri@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Disabilità

Ciuti Francesco 333/5940523 ciuti.legalmail@gmail.com francesco.ciuti@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani  Disabilità 
Donzellini Chiara 347/0463029 chiaradonzellini@gmail.com chiara.donzellini@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza

Fiaschi Alessandro 340/9234008 studiofiaschi@gmail.com dott.alessandro.fiaschi@cgn.legalmail.it Commercialista Anziani
Fiorentino Alessia 349/1350092 alessiafiorentino@pec.avvocati.prato.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale
Giannerini Anna 0574/39657 studiolegale@giannerini.it annagiannerini@pec.avvocati.prato.it Avvocato

Gori Gemma Carlotta 339/2676968 goricarlottagemma.psico@gmail.com Psicologo Disabilità Salute Mentale 
Innocenti Daria 333/7821248 daria.innocenti@gmail.com daria.innocenti@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani  Disabilità 

Magni Cristina 333/4023130 cristinamagni@pec.avvocati.prato.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale
Mancioli Virginia 348/3384283 vmancioli@gmail.com virginia.mancini@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza
Matteoni Sharon 338/9875543 sharonmatteoni@gmail.com sharon.matteoni@pecavvocatipistoia.it Avvocato Anziani  Disabilità 
Nannini Francesca 347/7229674 avvfrancescanannini@gmail.com francesca.nannini@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani

Pesi Lara 338/7402620 lara_pesi@yahoo.com lara.pesi@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani
Pieri Giuditta 347/8128902 legalilpt@libero.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza

Ponziani Alessia 334/2543732 alessia.ponziani@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani  Disabilità 
Rastelli Tito Filippo 338/3605673 titrast@tin.it titofilippo.rastrelli@pecomceopistoia.it Medico Anziani Disabili Salute Mentale Dipendenza

Sicignano Luigi 320/0854985 luigisicignano@psypec.it Psicologo Dipendenza
Struffaldi Simona 347/6908814 stidiostruffaldi@gmail.com simona.struffaldi@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale
Tessitore Angelina 389/0970080 angelatess@live.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza
Vettori Ilaria 334/3151737 ilaria.vettori@pec.avvocatipistoia.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale Dipendenza
Vighi Stella 338/2083617 stella.vighi@firenze.pecavvocati.it Avvocato Anziani Disabilità Salute Mentale 


